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부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력 강화

단위: 수산정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 13,842,856 13,394,174 448,682

국 3,006,183 2,530,274 475,909

균 800,000 800,000 0

도 1,567,524 1,720,024 △152,500

군 8,469,149 8,343,876 125,273

해양수산자원화및수산업경쟁력 강화 8,720,439 8,327,251 393,188

국 990,803 627,394 363,409

도 1,272,524 1,425,024 △152,500

군 6,457,112 6,274,833 182,279

수산정책 5,304,406 5,095,018 209,388

국 854,159 430,750 423,409

도 753,762 873,762 △120,000

군 3,696,485 3,790,506 △94,021

수산정책 48,935 59,935 △11,000

202 여비 9,000 20,000 △11,000

01 국내여비 9,000 20,000 △11,000

1)수산정책 업무추진 국내여비

9,000 20,000 △11,000경정 9,000,000원

다목적인양기설치지원 161,315 225,361 △64,046

201 일반운영비 161,315 225,361 △64,046

01 사무관리비 161,315 225,361 △64,046

1)다목적인양기설치지원(임차)

161,315 225,361 △64,046경정 161,314,300원

소형어선노후기관교체지원 131,025 250,000 △118,975

307 민간이전 11,675 50,000 △38,325

02 민간경상사업보조 11,675 50,000 △38,325

1)소형어선노후기관교체지원사업 이자지원

11,675 50,000 △38,325경정 11,674,570원

402 민간자본이전 119,350 200,000 △80,650

01 민간자본사업보조(자체재원) 119,350 200,000 △80,650

1)소형어선노후기관교체지원사업

119,350 200,000 △80,650경정 119,350,000원

전국낚시레저박람회개최(보조) 0 120,000 △120,000

도 0 120,000 △120,000

307 민간이전 0 120,000 △120,000

도 0 120,000 △120,000

04 민간행사사업보조 0 120,000 △120,000

1)전국 낚시레저박람회 개최 0 120,000 △120,000경정 0원

도 0 120,000 △120,000

FTA피해보전직불금지원(보조) 423,409 0 423,409

국 423,409 0 423,409

301 일반보전금 423,409 0 423,409

국 423,409 0 423,409
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력 강화

단위: 수산정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 423,409 0 423,409

1)FTA피해보전직불금지원 423,409 0 423,409423,409,000원

국 423,409 0 423,409

다목적인양기보수보강 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)다목적인양기보수보강(교부금)

100,000 0 100,000100,000,000원

해양관리 1,297,380 1,112,580 184,800

도 355,600 388,100 △32,500

군 941,780 724,480 217,300

해양관리 60,880 61,080 △200

202 여비 15,800 16,000 △200

01 국내여비 15,800 16,000 △200

1)해양관리 업무추진 국내여비

15,800 16,000 △200경정 15,800,000원

연안어장재배치사업(보조) 300,000 10,000 290,000

도 30,000 10,000 20,000

군 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 300,000 10,000 290,000

도 30,000 10,000 20,000

군 270,000 0 270,000

01 시설비 300,000 10,000 290,000

1)연안어장재배치사업 300,000 10,000 290,000경정 300,000,000원

도 30,000 10,000 20,000

군 270,000 0 270,000

양식어장재배치지원사업(전환사업) 0 105,000 △105,000

도 0 52,500 △52,500

군 0 52,500 △52,500

307 민간이전 0 105,000 △105,000

도 0 52,500 △52,500

군 0 52,500 △52,500

02 민간경상사업보조 0 105,000 △105,000

1)양식어장재배치지원사업 0 105,000 △105,000경정 0원

도 0 52,500 △52,500

군 0 52,500 △52,500

해양치유 2,112,521 2,113,521 △1,000

국 136,644 196,644 △60,000

도 163,162 163,162 0

군 1,812,715 1,753,715 59,000

해양치유 9,480 10,480 △1,000

202 여비 7,000 8,000 △1,000

01 국내여비 7,000 8,000 △1,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력 강화

단위: 해양치유 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)해양치유 업무추진 국내여비

7,000 8,000 △1,000경정 7,000,000원

신안수산물축제 60,000 245,000 △185,000

307 민간이전 35,000 220,000 △185,000

04 민간행사사업보조 35,000 220,000 △185,000

1)섬 왕새우 축제 0 70,000 △70,000

1)섬 불볼락 축제 0 50,000 △50,000

1)섬 우럭 축제 0 50,000 △50,000

1)섬 새우젓 축제 30,000 45,000 △15,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 30,000,000원

낙도지역어업인작업환경개선사업(보조) 674,196 674,196 0

국 60,000 120,000 △60,000

군 614,196 554,196 60,000

401 시설비및부대비 674,196 674,196 0

국 60,000 120,000 △60,000

군 614,196 554,196 60,000

01 시설비 674,196 674,196 0

1)낙도지역어업인작업환경개선

120,000 120,000 0경정 120,000,000원

국 60,000 120,000 △60,000

군 60,000 0 60,000

낙도지역어업인작업환경개선사업 185,000 0 185,000

401 시설비및부대비 185,000 0 185,000

01 시설비 185,000 0 185,000

1)낙도어업인 안전쉼터 사업추진(2차)

185,000 0 185,000185,000,000원

연안환경정비및해양오염관리 4,956,583 5,050,872 △94,289

국 2,015,380 1,902,880 112,500

균 800,000 800,000 0

도 295,000 295,000 0

군 1,846,203 2,052,992 △206,789

해양관리 4,956,583 5,050,872 △94,289

국 2,015,380 1,902,880 112,500

균 800,000 800,000 0

도 295,000 295,000 0

군 1,846,203 2,052,992 △206,789

해양쓰레기수거처리사업 73,157 84,000 △10,843

201 일반운영비 18,900 24,000 △5,100

01 사무관리비 18,900 24,000 △5,100

1)낙도 해양쓰레기 위탁처리 선박임차비

18,900 24,000 △5,100경정 18,900,000원

405 자산취득비 54,257 60,000 △5,743

01 자산및물품취득비 54,257 60,000 △5,743

1)해양쓰레기 수거용 비치클리너 구입 등

45,000 50,000 △5,000경정 45,000,000원
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부서: 해양수산과

정책: 연안환경정비및해양오염관리

단위: 해양관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)해양쓰레기 수거용 차량운반구 구입 등

9,257 10,000 △743경정 9,256,400원

어업용폐스티로폼감용기운용 25,350 28,000 △2,650

201 일반운영비 25,350 28,000 △2,650

02 공공운영비 23,350 26,000 △2,650

1)공공요금 및 제세공과금 19,350 22,000 △2,650경정 19,350,000원

해양폐기물보관및자원화시스템창고 78,000 80,000 △2,000

401 시설비및부대비 78,000 80,000 △2,000

01 시설비 78,000 80,000 △2,000

1)해양폐기물 보관 및 자원화시스템 설치를 위

한 부대공사비 78,000 80,000 △2,000경정 78,000,000원

해양쓰레기육상집하장운영(보조) 150,000 300,000 △150,000

국 150,000 150,000 0

군 0 150,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

국 150,000 150,000 0

군 0 150,000 △150,000

01 시설비 148,920 297,840 △148,920

1)육상집하장 운영사업 148,920 297,840 △148,920경정 148,920,000원

국 148,920 148,920 0

군 0 148,920 △148,920

03 시설부대비 1,080 2,160 △1,080

1)육상집하장 운영사업 1,080 2,160 △1,080경정 1,080,000원

국 1,080 1,080 0

군 0 1,080 △1,080

2020년도서쓰레기정화운반선건조(보조) 720,000 721,296 △1,296

국 720,000 720,000 0

군 0 1,296 △1,296

401 시설비및부대비 720,000 721,296 △1,296

국 720,000 720,000 0

군 0 1,296 △1,296

03 시설부대비 2,592 3,888 △1,296

1)정화운반선 건조 2,592 3,888 △1,296경정 2,592,000원

국 2,592 2,592 0

군 0 1,296 △1,296

폐스티로폼감용기보급사업 60,000 100,000 △40,000

401 시설비및부대비 60,000 100,000 △40,000

01 시설비 60,000 100,000 △40,000

1)어업용 폐스티로폼 감용기 보급사업

60,000 100,000 △40,000경정 60,000,000원

2020년태풍바비해양쓰레기피해복구사업(보조) 112,500 0 112,500

국 112,500 0 112,500

401 시설비및부대비 112,500 0 112,500
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부서: 해양수산과

정책: 연안환경정비및해양오염관리

단위: 해양관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 112,500 0 112,500

01 시설비 112,500 0 112,500

1)2020년태풍바비해양쓰레기피해복구사업(성)

112,500 0 112,500112,500,000원

국 112,500 0 112,500

행정운영경비(해양수산과) 10,500 13,500 △3,000

기본경비 10,500 13,500 △3,000

기본경비 10,500 13,500 △3,000

202 여비 2,600 5,600 △3,000

01 국내여비 2,600 5,600 △3,000

1)부서운영 국내여비 2,600 5,600 △3,000경정 2,600,000원

재무활동(해양수산과) 155,334 2,551 152,783

보전지출 155,334 2,551 152,783

보전지출 155,334 2,551 152,783

802 반환금기타 155,334 2,551 152,783

01 국고보조금반환금 151,658 831 150,827

1)2019년 어선사고 예방시스템 구축사업 잔액

2,798 0 2,798

1)2019년 어선사고 예방시스템 구축사업 이자

6 0 6

1)2019년 친환경 에너지절감장비 보급사업 잔액

1,233 0 1,233

1)2019년 친환경 에너지절감장비 보급사업 이자

19 0 19

1)2019년 연안어선 감척사업 국비 잔액

22,320 0 22,320

1)2019년 연안어선 감척사업 국비 이자

281 0 281

1)2016년 어장환경복원사업 잔액 2 0 2

1)2016년 어장환경복원사업 이자 5,206 0 5,206

1)2017년 어장환경복원사업 잔액 4,863 0 4,863

1)2017년 어장환경복원사업 이자 1,047 0 1,047

1)2018년 어장환경복원사업 잔액

109,521 0 109,521

1)2018년 어장환경복원사업 이자 575 0 575

1)2019년 해양쓰레기 피해복구사업 잔액

2,545 0 2,545

1)2019년 해양쓰레기 피해복구사업 이자

190 0 190

1)2019년 해양쓰레기 태풍피해복구사업 이자

221 0 221

2,797,200원

5,470원

1,232,500원

18,210원

22,319,020원

280,790원

1,090원

5,205,900원

4,862,690원

1,046,270원

109,520,530원

574,610원

2,544,400원

189,920원

220,280원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,676 1,720 1,956

1)2019년 수산기술 정보신문 보급사업 잔액

136 0 136135,970원
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부서: 해양수산과

정책: 재무활동(해양수산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2019 연안어선 감척사업 도비 잔액

1,674 0 1,674

1)2019 연안어선 감척사업 도비 이자 21 0 21

1)2019년 수산기술 정보신문 보급사업 이자

15 0 15

1)2019년 어선 재해보험료 지원사업 잔액

109 0 109

1)2019년 어선 재해보험료 지원사업 이자

1 0 1

1,673,180원

20,450원

14,540원

108,330원

290원
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